
Championnat interclubs de tir en salle 2016-2017

Tour 1 10/30/2016 Walferdange x

Tour 2 12/26/2016 Ettelbruck x

Tour 3 1/8/2017 Luxembourg x

Tour 4 1/15/2017 Mondercange x

Tour 5 28+29/01/2017 Wiltz

Tour 6 3/5/2017 Dudelange

Recurve Tour 1 FFW Tour 2 FN Tour 3 FO Tour 4 RH Tour 5 DW Tour 6 AD Total Général

Division nationale Score Score Score Score Score Score Scores Scores

Guillaume Tell 1 1700 1683 1692 1699 6774 5091

Guillaume Tell 2 1648 1645 1676 1654 6623 4978

Robin Hood 1 1613 1630 1577 1557 6377 4820

Bouschéisser Esch 1 1598 1581 1633 1549 6361 4812

Robin Hood 2 1536 1475 1470 1451 5932 4481

Fine Flèche Walferdange 1 1484 1483 1479 1428 5874 4446

Division d'honneur Score Score Score Score Score Score Scores Scores

Guillaume Tell 3 1520 1447 1603 1573 6143 4696

Flèche du Nord 1 1551 1569 1502 1490 6112 4622

Diana Wiltz 1 1431 1392 1478 1528 5829 4437

Robin Hood 3 1459 0 1389 1399 4247 4247

Flèche d'Or 1 1479 0 1489 0 2968 2968

Compound
Division nationale Score Score Score Score Score Score Scores Scores

Guillaume Tell 1 1734 1717 1704 1732 6887 5183

Bouschéisser Esch 1 1682 1692 1695 1684 6753 5071

Fine Flèche Walferdange 1 1619 1567 1600 1601 6387 4820

Flèche d'Or 1 0 0 1648 1664 3312 3312

Diana Wiltz 1 0 1642 0 1644 3286 3286

Arrow Dudelange 1 1547 0 0 0 1547 1547

Arc nu
Division nationale Score Score Score Score Score Score Scores Scores

Fine Flèche Walferdange 1 1318 1367 1429 1410 5524 4206

Guillaume Tell 1 1123 1311 1276 1323 5033 3910

Mousel Archers 1 1042 1198 0 1064 3304 3304

Arrow Dudelange 1 1316 0 0 0 1316 1316



Championnat interclubs de tir en salle 2016-2017

Tour 1 10/30/2016 Walferdange x

Tour 2 12/26/2016 Ettelbruck

Tour 3 1/8/2017 Luxembourg

Tour 4 1/15/2017 Mondercange

Tour 5 28+29/01/2017 Wiltz

Tour 6 3/5/2017 Dudelange

Recurve

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Klein Joé 570 Henckels Jeff 568 Moraga Sophia 562 1700

Guillaume Tell 2 Langers Mike 559 Moraschini Corrado 546 Klein Luca 543 1648

Robin Hood 1 Zimmer Julius 556 Lemmer Véronique 530 Kieffer Constant 527 1613

Bouschéisser Esch 1 Pop Noah 575 Storck David 515 Pop Razvan 508 1598

Robin Hood 2 Gangarossa Thamyra 515 Rizzo Ryan 512 Kaufmann René 509 1536

Fine Flèche Walferdange 1 Swietczak Patrick 538 Xhonneux Pascal 507 Czarnoki Carl 439 1484

Division d'honneur Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 3 Langers Brigitte 515 Langers Jérôme 507 Glesener Pascale 498 1520

Flèche du Nord 1 Ruffenach Jean-Claude 522 Starko Giulia 516 Van der Meer Alex 513 1551

Diana Wiltz 1 Vercauteren Anthony 501 Weyland Erny 482 Bill Roland 448 1431

Robin Hood 3 Ansel Jérôme 506 Remy Jean 491 Schuler Jean 462 1459

Flèche d'Or 1 Hocevar Arnaud 530 Rogina Luka 505 Leroy  Francois 444 1479

Compound

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Seywert Gilles 581 Bega Timo 580 Frantz Eric 573 1734

Bouschéisser Esch 1 Decker Rhett 562 Cornaro Yvon 561 Sanitate Neckel 559 1682

Fine Flèche Walferdange 1 Gelhausen R 555 Thill Ch 547 Thill Carine 517 1619

Diana Wiltz 1 Goncalves Rui 558 Nickels Carlo 543 0 0

Flèche d'Or 1 Hocevar Arnaud 572 Moes Ben 554 0 0

Arrow Dudelange 1 Lamesch Pol 523 Wilhelmy Rolf 513 Kraus  Paul 511 1547

Arc nu

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Mousel Archers 1 Thill Tom 399 Koehler  Samantha 369 Siebenborn Kevin 274 1042

Fine Flèche Walferdange 1 Hayen Pierre 492 Gelhausen Kurt 427 Stephany Jos 399 1318

Arrow Dudelange 1 Wilhelmy Rolf 466 Scholtes André 457 Gyss Alphonse 393 1316

Guillaume Tell 1 Henckels Jeff 418 Frantz Eric 360 Klein  Joé 345 1123



Championnat interclubs de tir en salle 2016-2017

Tour 1 10/30/2016 Walferdange

Tour 2 12/26/2016 Ettelbruck x

Tour 3 1/8/2017 Luxembourg

Tour 4 1/15/2017 Mondercange

Tour 5 28+29/01/2017 Wiltz

Tour 6 3/5/2017 Dudelange

Recurve

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Klein Joé 563 Langers Mike 561 Schuler Luc 559 1683

Guillaume Tell 2 Klein Luca 558 Klein Pit 554 Beaudeux Carmen 533 1645

Robin Hood 1 Zimmer Julius 563 Teckes Raymond 543 Kieffer Constant 524 1630

Bouschéisser Esch 1 Welter Max 544 Storck David 520 Peters Nathalie 517 1581

Robin Hood 2 Remy Jean 509 Kaufmann René 494 Maack Christophe 472 1475

Fine Flèche Walferdange 1 Swietczak Patrick 539 Hess Lucien 477 Schönherr Cathrin 467 1483

Division d'honneur Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 3 Langers Brigitte 532 Glesener Pascale 520 Meyer Micky 395 1447

Flèche du Nord 1 Ruffenach Claude 546 Van der Meer Alex 538 Pham Emilie 485 1569

Diana Wiltz 1 Vercauteren Antony 496 Nickels Leny 451 Bill Roland 445 1392

Robin Hood 3 Walsdorf Lucianne 463 Pohl Sarah 431 Rizzo Ryan 0 0

Flèche d'Or 1 0 0 0 0

Compound

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Seywert Gilles 586 Bega Timo 572 Frantz Eric 559 1717

Bouschéisser Esch 1 Cornaro Yvon 567 Decker Rhett 565 Massard Edy 560 1692

Fine Flèche Walferdange 1 Gelhausen Ronny 528 Thill Charel 524 Thill Carine 515 1567

Diana Wiltz 1 Gonçalves Rui 560 Nickels Carlo 546 Klein Mathieu 536 1642

Flèche d'Or 1 0 0 0 0

Arrow Dudelange 1 0 0 0 0

Arc nu

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Mousel Archers 1 Freis Bob 433 Koehler Samantha 409 Thill Tom 356 1198

Fine Flèche Walferdange 1 Gelhausen Kurt 504 Hayen Pierre 489 Thill Yvette 374 1367

Arrow Dudelange 1 0 0 0 0

Guillaume Tell 1 Kraus Stéphane 480 Frantz Eric 426 Henckels Jeff 405 1311



Championnat interclubs de tir en salle 2016-2017

Tour 1 10/30/2016 Walferdange

Tour 2 12/26/2016 Ettelbruck

Tour 3 1/8/2017 Luxembourg x

Tour 4 1/15/2017 Mondercange

Tour 5 28+29/01/2017 Wiltz

Tour 6 3/5/2017 Dudelange

Recurve

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Schuler Luc 566 Klein Luca 564 Moraga Sophia 562 1692

Guillaume Tell 2 Moraschini Corrado 562 Langers Mike 560 Klein Joe 554 1676

Robin Hood 1 Teckes Raymond 531 Lemmer Véronique 530 Kieffer Constant 516 1577

Bouschéisser Esch 1 Pop Noah 569 Welter Max 532 Storck David 532 1633

Robin Hood 2 Rizzo Pietro 505 Remy Jean 484 Zimmer Julius 481 1470

Fine Flèche Walferdange 1 Swietzack Patrick 541 Hornburg Henri 473 Aubert Alain 465 1479

Division d'honneur Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 3 Glesener Pascale 539 Henner Pascal 537 Jarventausta Jukka 527 1603

Flèche du Nord 1 van der Meer Alex 515 Ruffenach Jean-Claude 513 Starko Giulia 474 1502

Diana Wiltz 1 Beckers Viveca 536 Weyland Erny 489 Bill Roland 453 1478

Robin Hood 3 Maack Christophe 470 Kaufmann René 462 Rizzo Ryan 457 1389

Flèche d'Or 1 Hocevar Arnaud 518 Rogina Luka 498 Leroy François 473 1489

Compound

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Bega Timo 571 Seywert Gilles 569 Frantz Eric 564 1704

Bouschéisser Esch 1 Decker Rhett 566 Cornaro Yvon 565 Massard Edy 564 1695

Fine Flèche Walferdange 1 Gelhausen Ronny 558 Thill Charel 524 Thill Carine 518 1600

Diana Wiltz 1 Goncalves Rui 547 Beckers Vivian 520 0

Flèche d'Or 1 Hocevar Arnaud 557 Moes Ben 549 Vlaciha Matej 542 1648

Arrow Dudelange 1 Jentges Philippe 553 0

Arc nu

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Mousel Archers 1 Koehler Samantha 393 0

Fine Flèche Walferdange 1 Gelhausen Kurt 503 Hayen Pierre 501 Thill Yvette 425 1429

Arrow Dudelange 1 emol nul 0 0

Guillaume Tell 1 Ourth Julien 460 Henckels Jeff 439 Frantz Eric 377 1276



Championnat interclubs de tir en salle 2016-2017

Tour 1 10/30/2016 Walferdange

Tour 2 12/26/2016 Ettelbruck

Tour 3 1/8/2017 Luxembourg

Tour 4 1/15/2017 Mondercange x

Tour 5 28+29/01/2017 Wiltz

Tour 6 3/5/2017 Dudelange

Recurve

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 HENKELS Jeff 573 KLEIN Luca 566 KLEIN Pit 560 1699

Guillaume Tell 2 MORASCHINI Corrado 560 SCHULER Luc 552 KLEIN Joé 542 1654

Robin Hood 1 TECKES Raymond 539 KIEFFER Constant 526 RIZZO Pietro 492 1557

Bouschéisser Esch 1 POP Noah 552 POP Razvan 499 STORCK David 498 1549

Robin Hood 2 REUTER Albert 492 ZIMMER Julius 481 GANGAROSSA Thamyna 478 1451

Fine Flèche Walferdange 1 SWIETCZAK Patrick 545 CZARNOCKI Carl 481 WILSER Jules 402 1428

Division d'honneur Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 3 BEAUDEUX Carmen 536 GLESENER Pascale 526 JAVENTAUSTA Jukka 511 1573

Flèche du Nord 1 VAN DER MEER Alex 528 RUFFENACH Claude 506 STARKO Giulia 456 1490

Diana Wiltz 1 BECKERS Viveca 553 VERCAUTEREN Anthony 492 WEYLAND 483 1528

Robin Hood 3 POHL Sarah 476 REMY Jean 465 ANSEL Jérôme 458 1399

Flèche d'Or 1 HOCEVAR Arnaud 549 LEROY François 457 0

Compound

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 SEYWERT Gilles 584 BEGA Timo 574 FRANTZ Eric 574 1732

Bouschéisser Esch 1 CORNARO Yvon 569 DECKER Rhett 563 MASSARD Edy 552 1684

Fine Flèche Walferdange 1 GELHAUSEN Ronny 548 THILL Charles 534 XHONNEUX Pascal 519 1601

Diana Wiltz 1 GONCALVES Rui 553 NICKELS Carlo 550 FELLER Theres 541 1644

Flèche d'Or 1 MOES Ben 562 HOCEVAR Arnaud 560 VLACIHA Mattej 542 1664

Arrow Dudelange 1

Arc nu

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Mousel Archers 1 FREIS Bob 419 KOEHLER Samantha 398 SIEBENBORN Kevin 247 1064

Fine Flèche Walferdange 1 HAYEN Pierre 514 GELHAUSEN Kurt 469 STEPHANY Jos 427 1410

Arrow Dudelange 1

Guillaume Tell 1 FRANTZ Eric 465 KRAUS Stéphane 443 OURTH Julien 415 1323


